
Warszawa, dnia 15.03.2023 r.

EZP.26.15.1.2023.PZ                                                                                             

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa auto lawety - pojazdu specjalnego do 
przewożenia wciskarki hydraulicznej 200 kN typu Georig 220, wyprodukowanej przez Geotech AB (Szwecja, 
Göteborg) na potrzeby realizacji zadań Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 
Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.15.2023

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści aby wyposażenie zabudowy zawierało dwie skrzynie narzędziowe o wymiarach wewnętrznych
700x400x400 mm? - dotyczy specyfikacji technicznej punkt 6.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów skrzynek narzędziowych.

Zamawiający wymaga wyposażenia pojazdu w skrzynki o wymiarach min. 1400x450x300 mm z uwagi na fakt, że pojazd 
będzie przeznaczony do przewozu sprzętu wiertniczego, a przedmiotowe skrzynie będą wykorzystywane do przewozu i 
przechowywania różnych elementów wyposażenia tego sprzętu wiertniczego. Wymiary skrzynek zostały określone w taki 
sposób aby te elementy można było do nich włożyć. Zmiana parametrów skrzynek spowoduje ich nieprzydatność ponieważ 
wyposażenie sprzętu wiertniczego niezbędne do jego prawidłowej pracy, które będzie każdorazowo przewożone wraz z 
wciskarką, z uwagi na swoją długość nie zmieści się do skrzynek. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

1. Załącznika nr 1 do SWZ, Tabela pkt 6, otrzymuje następujące brzmienie:

6 Wyposażenie zabudowy Płyta transportowa (zgodnie z wyposażeniem i technologią producenta 
min 5500x2350 mm ), zabezpieczona w całości masą antypoślizgową 
,belka LED (pomoc drogowa), skrzynka narzędziowa min. 
1400x450x300 mm  po sztuce na stronę prawą i lewą, dwa haki 
holownicze wraz z modułem (do holowania i przewozu przyczepy), 
dodatkowe oświetlenie ostrzegawcze LED w grillu o świetle w  kolorze 



pomarańczowym, oświetlenie robocze  2 szt., kable rozruchowe z 
wtyczką/gniazdem szybkozłącznym, wyciągarka hydrauliczna o mocy 
minimum 4,2 T wraz z przesuwem na boki za pomocą siłownika 
hydraulicznego, całość zabudowy wszystkie funkcje sterowane 
hydraulicznie oraz  bezprzewodowo za pomocą pilota, zderzak/belka 
tylna sterowana hydraulicznie wraz z kłami zaporowymi, zblocze do liny 
wyciągarki wraz z mocowaniami, dodatkowe powtórkowe oświetlenie w 
relingu, szczotka plus łopata wraz z mocowaniem, halogeny 
doświetlające przy tylnej osi. 

2. Załącznika nr 3A do SWZ, Tabela pkt 6, otrzymuje następujące brzmienie:

6 Wyposażenie zabudowy Płyta transportowa (zgodnie z wyposażeniem i technologią producenta 
min 5500x2350 mm ), zabezpieczona w całości masą antypoślizgową 
,belka LED (pomoc drogowa), skrzynka narzędziowa min. 
1400x450x300 mm  po sztuce na stronę prawą i lewą, dwa haki 
holownicze wraz z modułem (do holowania i przewozu przyczepy), 
dodatkowe oświetlenie ostrzegawcze LED w grillu o świetle w  kolorze 
pomarańczowym, oświetlenie robocze  2 szt., kable rozruchowe z 
wtyczką/gniazdem szybkozłącznym, wyciągarka hydrauliczna o mocy 
minimum 4,2 T wraz z przesuwem na boki za pomocą siłownika 
hydraulicznego, całość zabudowy wszystkie funkcje sterowane 
hydraulicznie oraz  bezprzewodowo za pomocą pilota, zderzak/belka 
tylna sterowana hydraulicznie wraz z kłami zaporowymi, zblocze do liny 
wyciągarki wraz z mocowaniami, dodatkowe powtórkowe oświetlenie w 
relingu, szczotka plus łopata wraz z mocowaniem, halogeny 
doświetlające przy tylnej osi. 

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści aby pojazd był wyposażony w światła mijania bez czujnika zmierzchu, tj. manualne przełączanie ze 
świateł dziennych na światła mijania? - dotyczy specyfikacji technicznej punkt 20

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez wyposażenia w czujnik zmierzchu. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
Wyznaczony na dzień 21.03.2023r. na godzinę 10:00 termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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